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BASIN AÇIKLAMASI 
  
  
Kurumumuz ile Çukurova Grubu arasında Aralık 2003 tarihinden beri, Tasarruf Mevduatı 
Sigorta Fonu (TMSF) ve Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (YKB) alacaklarının yeniden 
yapılandırılması ve erken ödenmesi kapsamında Grubun teklifinin yasal çerçeveye 
oturtulması ve YKB’nin mülkiyet sorununun sağlıklı bir şekilde çözümlenmesi amacıyla 
yürütülen görüşme ve çalışmalar neticesinde aşağıda açıklanan çerçeve dahilinde bir 
mutabakata varılmıştır.  
  
 - Çukurova Grubu yurtdışından temin edeceği kredinin teminatına hiç bir şekil ve 
koşulda Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. hisse senetlerinin rehnini veremeyecektir. Kurumumuzun 
banka hissedarlığı ve sahipliği konusundaki hassasiyetinin bir yansıması olarak YKB hisse 
senetleri oluşturulan yapının tamamen dışında tutulmuştur. YKB hisseleri erken itfa dönemi 
boyunca TMSF lehine rehin tutulmaya devam edilecek olup, YKB’nin satışından elde 
edilecek hasılat Çukurova Grubu’nun YKB nezdindeki bakiye risklerinin tasfiyesinde 
kullanılmak üzere Banka’ya temlik edilecektir.  
  
 - Pamukbank T.A.Ş.’nin Bankalar Kanununun 14 üncü maddesinin (3) ve (4) numaralı 
fıkraları uyarınca Fona devredilmesi nedeniyle kurucu ortaklarda aranan hukuksal kriterleri 
kaybeden mevcut YKB ortaklarının banka sahipliğinden çekileceği hususunu teyiden 
31.01.2003 tarihli sözleşmede öngörülen YKB’nin satış prosedürü hızlandırılacaktır. Bu 
bağlamda, işbu açıklama kapsamında imzalanacak olan ek bir sözleşme ile Çukurova 
Grubu’na ait % 39,015 ve TMSF’na ait % 12,89 oranındaki YKB hisselerinin satışını 
teminen; 
  

a) a)     En geç 31 Ekim 2004 tarihine kadar, Çukurova Grubu, bir yatırım bankasına veya 
danışman kuruluşa “yetki” vermek suretiyle, satış çalışmalarını başlatacaktır. 

b) b)     Çukurova Grubu idaresindeki satış çalışmalarının 31 Ekim 2005 tarihine kadar 
sonuçlandırılamaması halinde, TMSF, 1 Kasım 2005 tarihinden itibaren satış 
işlemlerini yürütecektir. 

  
Böylece, YKB’nin mülkiyetiyle ilgili belirsizliğin daha kısa süre içerisinde giderilmesi 
yönünde önemli bir adım atılmış olacaktır.  

  
Kamuoyuna duyurulur. 
 


